
 

 

UCHWAŁA NR 698/VII/17 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie likwidacji Przedszkola w Kowalowicach z Oddziałem Zamiejscowym w Smogorzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), Rada Miejska 

w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Przedszkole w Kowalowicach z Oddziałem Zamiejscowym 

w Smogorzowie. 

2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu, o którym mowa w ust. 1, zapewnia się 

dowóz oraz miejsca w Przedszkolu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Głuszynie. 

§ 2. Mienie zlikwidowanego przedszkola przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie. 

§ 3. Zamiar likwidacji Przedszkola w Kowalowicach z Oddziałem Zamiejscowym w Smogorzowie został 

pozytywnie zaopiniowany przez Opolskiego Kuratora Oświaty oraz nauczycielskie związki zawodowe 

funkcjonujące na terenie Gminy Namysłów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Zabielny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2111


		2017-08-16T12:53:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




